
南山人壽

滿福保
美元利率變動型終身壽險

(定期給付型)減碳標字第 號

商品特色 ▎※相關給付內容，請詳保險內容說明。

可依個人規劃，選擇

躉繳/2年/6年繳費

年年有機會享有

增值回饋分享金

美元收付，

資產靈活配置

投保規範

■ 投保年齡及投保金額：

*本商品不得附加附約。　　　*詳細內容請詳本商品之投保規範辦理。　　　*南山人壽保留調整上述投保規範之權利。

單位：美元

■ 0~未滿15足歲：35萬美元

■ 滿15足歲以上：600萬美元
2萬美元

0~80歲

0~77歲

0~75歲

躉繳

2年期

6年期

投保年齡 最低投保金額 累計最高投保金額繳費年期

※投保金額以每仟美元調整投保單位(費率表以每萬美元為單位)。
※未滿15足歲被保險人，投保時須檢附「投保聲明書」。且依保險法第107條規定，未
滿15足歲之被保險人，投保具喪葬費用保險金給付之商品時，其喪葬費用保險金額不
得超過遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數，其超過部分，南山
人壽不負給付責任，並將無息退還超過部分之已繳保險費。

■ 繳費期間：躉繳 / 2年期 / 6年期
■ 保險年期：終身(至被保險人保險年齡達110歲之保單年度末)
■ 繳　　別：躉繳 / 年繳、半年繳、季繳、月繳
　　　　　　 (2年期 / 6年期繳別若選擇月繳，首期須繳付2個月之保險費)
■ 繳費管道：◎躉繳：匯款、金融機構轉帳
  　　　　　  ◎期繳：首期：匯款、金融機構轉帳
　　　 　　　　　　　續期：匯款、金融機構轉帳
■ 保費折扣：
 　◎繳費折扣：躉繳：無
  　　　　　  　期繳 --首期：匯款、金融機構轉帳：享1%保費折扣
　　　　　　　　　  --續期：金融機構轉帳：享1%保費折扣
　 ◎高保額折扣：
        --單件基本保額12萬美元(含)以上：享1.5%保費折扣

範例說明
※各項給付條件之詳細內容，請參閱保單條款之規定 單位：美元

◎王先生(40歲)投保本商品基本保額12萬美元，選擇躉繳，保險費為33,336美元，折扣後保險費為32,836美元(單件基本保額12萬美元可享1.5%保費
折扣)，第6保單年度(含)前以「購買增額繳清保險基本保額」，自第7保單年度起以「購買增額保險」方式給付「增值回饋分享金」為例：

◎本範例增值回饋分享金係假設各年度宣告利率皆為4.3%(非保證利率)，且假設保單生效日期為114/12/6。本商品為利率變動型商品，上表各年度之宣告利
率係為假設值，實際宣告利率非固定利率，會隨南山人壽定期宣告而改變。增值回饋分享金、年度末身故/完全失能給付金額、年度末終止契約領取金額皆
為假設數值，實際數值會因實際宣告利率不同而更高或更低；本商品之解約金可能因年齡、性別不同而異，上表資料僅供參考。

◎上表當年度增值回饋分享金於下一保單年度首日生效；「累計增額繳清保險基本保額」於該年度首日生效。
◎上表「年度末身故/完全失能給付金額」及「年度末終止契約領取金額」已包含下一保單年度首日給付之增值回饋分享金。
◎上表所列各保單年度末身故/完全失能給付金額，係假設要保人指定一次性給付身故/完全失能保險金所計算之金額。
◎本商品於部分保單年度有基本保額對應之身故/完全失能保險金給付逐年遞減之特性，當宣告利率低於一定水準時，可能會發生身故/完全失能給付金額(含累計增額繳清保險基
本保額及一年期定期壽險保險金額)下降而低於基本保額之情形。

保
單
年
度
(末)

保
險
年
齡

累計保費
(折扣後)

增值回饋分享金(預估值)

假設每年之宣告利率(非保證利率)4.3%

年度末身故/完全失能給付金額(預估值)
年度末
終止契約
領取金額
(預估值)

當年度增值
回饋分享金
(A)

基本保額
對應之
保險金
(B)

累計增額
繳清保險
基本保額
對應之
保險金(C)

一年期
定期壽險
保險金額
對應之
保險金(D)

合計金額
A+B+C+D

累計增額
繳清保險
基本保額

一年期
定期壽險
保險金額

1
2
3
4
5
6
7
10
20
30
40
41
42
71

40
41
42
43
44
45
46
49
59
69
79
80
81
110

32,836 734 
770 
806 
842 
866 
890 
927 

1,039 
1,456 
1,958 
2,484 
2,520 
2,580 
5,138 

-       
3,134 
6,369 
9,701 

13,142 
16,642 
20,140 
31,268 
74,770 

129,766 
196,973 
204,452 
212,911 
582,586 

-     
-     
-     
-     
-     
-     

6,000 
6,000 
6,000 
6,000 
5,799 
5,422 

-     
-     

50,588 
45,696 
46,445 

120,000 
117,312 
114,672 
112,092 
104,700 
83,412 
66,444 
52,932 
51,744 
50,580 
33,672 

-      
1,194 
2,466 
9,701 

12,848 
15,903 
18,813 
27,281 
51,973 
71,851 
86,885 
88,160 
89,742 

163,474 

-     
-     
-     
-     
-     
-     

6,000 
6,000 
6,000 
6,000 
5,799 
5,422 

-     
-     

51,322 
47,660 
49,717 

130,543 
131,026 
131,465 
137,832 
139,020 
142,841 
146,253 
148,100 
147,846 
142,902 
202,284 

21,818 
22,936 
27,031 
29,652 
33,517 
34,751 
36,312 
40,384 
56,634 
76,688 
97,227 
99,174 

101,388 
202,284 

繳費１次，

保障終身。

※《南山人壽財務及業務等公開資訊，歡迎至南山人
壽企業網站<www.nanshanlife.com.tw>查詢，或電
洽南山人壽電話客服中心：0800-020-060詢問，或
至南山人壽各分支機構洽詢。》

商品名稱：南山人壽滿福保美元利率變動型終身壽險（定期給付型）(BYUPL17)
給付項目：祝壽保險金、增值回饋分享金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金
<本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目> 
<本保險有提供身故、完全失能保險金分期定期給付>
中華民國114年12月6日南壽研字第1140000166號函備查

BK-01-1150078 Page1/2



BK-01-1150078
115年1月版 Page2/2

注意事項

1.消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事
項及商品風險。
2.本簡介僅供參考，詳細內容請參閱南山人壽保單條款約定；南
山人壽保留最終承保與否之權利。
3.本商品為以外幣收付之非投資型人身保險契約，不得與以新臺幣收付之人身
保險契約辦理契約轉換。
4.本商品所涉匯率風險及商品幣別所屬國家之政治、經濟變動風險：
(1)匯兌風險：本商品相關款項之收付均以商品貨幣(美元)為之，保戶須自行
承擔就該商品貨幣與他種貨幣進行兌換時，所生之匯率變動風險。

(2)政治風險：商品貨幣(美元)之匯率可能受其所屬國家之政治因素(大選、戰
爭等)而受影響。

(3)經濟變動風險：商品貨幣(美元)之匯率可能受其所屬國家之經濟因素(經濟
政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等)而受影響。

5.本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保險之保障。
6.投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
7.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指
定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉
有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利
保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請至南山人壽企業網站/
實質課稅原則專區查閱。
8.本商品於訂立契約前應提供要保人不低於三日之審閱期間。
9.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把
握保單契約撤銷時效(保險單送達的翌日起算十日內)。

10.本商品經南山人壽保險股份有限公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般
精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則
，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品
如有虛偽不實或違法情事，應由南山人壽及其負責人依法負責。

11.本商品及商品簡介係由南山人壽保險(股)公司所提供，並依契約負保險責任，
玉山銀行僅係推介招攬。

※消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加
費用率最高31.02%，最低13.71%；如要詳細了解其他相關資訊，
請洽南山人壽電話客服中心(免付費電話：0800-020-060)或企業
網站(網址：<www.nanshanlife.com.tw>)，以保障您的權益。

本印刷品使用森林驗證紙張

匯款相關費用

■保險費繳交應以全額匯出之方式（僅限美元）存入、匯入南山人壽指定的
外匯存款戶，或授權以南山人壽指定之金融機構自動轉帳繳交保險費。

■相關款項之往來，若因匯款而產生相關費用時，除保單條款另有約定外，
匯款銀行及中間行所收取之相關費用，由匯款人負擔之，收款銀行所收取
之收款手續費，由收款人負擔。

■要保人或受益人若選擇以南山人壽指定銀行之外匯存款戶交付相關款項
且匯款銀行及收款銀行為同一銀行時，或以南山人壽指定銀行之外匯存
款戶受領相關款項時，其所有匯款相關費用均由南山人壽負擔，不適用
前 項 約 定 。 指 定 銀 行 之 相 關 訊 息 可 至 南 山 人 壽 網 站 ( 網 址 ：
www.nanshanlife.com.tw) 查詢。

■以外幣現鈔存入或匯入南山人壽指定之外匯存款戶時，銀行另行收取之
匯率差價費用由客戶負擔。

■其他詳細匯款相關費用之定義及內容請參閱保單條款之約定。

110401

BK-01-1
115年1月版 

請洽南山人壽電話客服中心(免付費電話：0800-020-060)或企
網站(網址：<www.nanshanlife.com.tw>)，以保障您的權益。

本印刷品使用森林驗證紙張

玉山服務網
玉山銀行網站：www.esunbank.com.tw
玉山客服專線：02-2182-1313 商品條款

掃描QR Code瀏覽

（詳細內容請參閱保單條款）保險內容

■增值回饋分享金
於保險契約「保障期間」內之每一保單週年日且被保險人仍生存時，依要保
人於投保時所選擇之給付方式，於保單週年日給付「增值回饋分享金」；除
被保險人保險年齡未滿16歲者，依保單條款約定辦理。
一、增值回饋分享金之計算方式：

逐月按【各該保單年度首月之宣告利率－預定利率(躉繳及繳費期間
2年：1.75%；繳費期間6年：2.5%)】註×當年度保單年度末之保單價
值準備金÷12所得之金額，加計以日單利方式依該保單年度首月宣告利
率計得之利息，累計至各該保單年度末之合計值。
註：計算差值時，若宣告利率低於保險契約之預定利率，則以保險契約預定利率為準。

二、增值回饋分享金之給付方式：

● 每一保單年度之宣告利率，均以該保單年度首月之宣告利率為依據，該利率一
次適用一年；無論該保單年度之其他月份宣告利率是否變動，均不受影響。

● 宣告利率：係指南山人壽於每月第一個營業日宣告之當月利率（公布於南山人壽網頁
www.nanshanlife.com.tw）。該利率係根據南山人壽運用此類商品所累積資產的實際
狀況，並參考市場利率所訂定。如當月未宣告者，以前一月之宣告利率為當月之宣告
利率。

◎採抵繳應繳保險費之方式辦理。但繳費期間已屆滿或辦理「減額繳
清保險」而無法抵繳應繳保險費者，則改採儲存生息方式辦理。
◎於被保險人保險年齡達16歲時，就累計儲存生息之金額為躉繳純保
險費，一次計算增額繳清保險基本保額。

註：選擇購買增額保險者，自第七保單年度起，給付方式將依下列約
定購買增額保險：
1.一年期定期壽險保險金額：自第7保單年度起至被保險人保險年
齡達80歲之保單年度，以「增值回饋分享金」×10%作為純保
險費計算。如前述金額超過「基本保額」的5%，則改按「基本
保額」的5%計算一年期定期壽險保險金額及其純保險費。
2.增額繳清保險基本保額：自第7保單年度起至被保險人保險年齡
達80歲之保單年度，以增值回饋分享金扣除一年期定期壽險保
險金額之純保險費後的數額作為躉繳純保險費計算。被保險人保
險年齡達81歲起之保單年度，以增值回饋分享金作為躉繳純保
險費，計算增額繳清保險基本保額。

◎倘要保人投保時，第7保單年度起之增值回饋分享金給付方式如未選
擇「購買增額保險」，後續無法再申請變更為「購買增額保險」。

被
保
險
人
保
險
年
齡

未
滿
16
歲

滿
16
歲

第1~6保單年度

給付選項
購買增額繳清
保險基本保額

第7保單年度起
(三擇一)

儲存生息

(未選擇者之預設方式)

購買增額保險註

■祝壽保險金
被保險人保險年齡達110歲之保單年度末仍生存，且未給付「完全失能保險
金」或分期定期保險金而保險契約仍有效時，將視同保險契約保險期間屆
滿，並依「基本保額」及「累計增額繳清保險基本保額」分別對應下列二者
中之最大值，再加總給付「祝壽保險金」，給付後保險契約效力即行終止。

■身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金
被保險人於保險契約有效期間內身故或經「醫院」診斷確定致成保單條款附表
二所列完全失能等級之一者，按其當時分別以「基本保額」及「累計增額繳清
保險基本保額」對應下列數值之最大值，再依其總和之金額，另加計當時有效
之「一年期定期壽險保險金額」後，計算「身故保險金」或「完全失能保險
金」，給付後保險契約效力即行終止。

● 本商品身故/完全失能保險金並非直接以「當年度保險金額」給付，最低金額可能為
「年繳保險費總和」的1.01倍，實際給付金額將依被保險人發生保險事故時點及年齡
依保單條款約定計算之結果，可能相當於「年繳保險費總和」的1.01倍或較高。

● 訂立保險契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，除喪葬費用之給付
外，其餘死亡給付之約定於被保險人滿15足歲之日起發生效力；被保險人滿15
足歲前死亡者，其「身故保險金」變更為喪葬費用保險金。

● 訂立保險契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其「身故保險金」，
變更為喪葬費用保險金。

※分期定期保險金給付
「身故保險金」、「完全失能保險金」依要保人指定一次性給付或指定分期定期
給付【依約定之：1.給付比例  2.給付期間(5~30年)  3.給付週期(每年/每月)】。
● 依分期定期保險金給付期間、分期定期保險金給付週期及保險契約約定之分期
定期保險金預定利率將指定保險金換算成每期期初應給付之金額。 

● 分期定期保險金給付週期可為每年或每月，倘要保人未選擇給付週期時，以每
年給付方式辦理。

● 每期給付之分期定期保險金，按月給付低於美元250元或按年給付低於美元
3,000元者，南山人壽將一次給付指定保險金予受益人，分期定期給付之約定
即行終止。

1.保險期間屆滿當時之當年度保險金額

2.年繳保險費總和的1.01倍

1.當年度保險金額

2.保單價值準備金Ｘ當年度保障係數 (詳保單條款附表三)

3.年繳保險費總和的1.01倍

揭露事項

依據金管保壽字第11304922511號令相關事項，本商品揭露各保單年度末「解約金」

與「累計生存保險金總和」(若無則以零計)，對應「應繳保險費總和」之比例

如下表(相關資訊可至南山人壽企業網站資訊公開頁面查詢)：

※依上表顯示，本商品投保後提早解約對保戶是不利的。

※上表數值係以基本保額為基礎進行試算，且「累計生存保險金總和」與「應繳

保險費總和」已加計利息，計息基礎為前一日曆年度之十二個月臺灣銀行、

第一銀行與合作金庫三家行庫每月初(每月第一個營業日)牌告之二年期定期儲

蓄存款最高年利率之平均值(1.75%)。

【繳費期間：躉繳 / 2年期 / 6年期】

男性 5歲

男性35歲

男性65歲

女性 5歲

女性35歲

女性65歲

53% / 48% / 36%

61% / 53% / 40%

61% / 53% / 37%

52% / 46% / 35%

61% / 53% / 40%

60% / 53% / 38%

70% / 71% / 66%

80% / 79% / 73%

78% / 77% / 72%

68% / 68% / 64%

79% / 79% / 73%

78% / 78% / 73%

70% / 71% / 76%

78% / 77% / 83%

73% / 72% / 78%

69% / 68% / 74%

79% / 78% / 84%

75% / 74% / 80%

67% / 68% / 79%

72% / 71% / 83%

63% / 63% / 69%

67% / 67% / 79%

76% / 75% / 87%

65% / 65% / 74%

性別及年齡 第1保單年度末 第5保單年度末 第10保單年度末 第20保單年度末


