

南山人壽 滿福保

美元利率變動型終身壽險 (定期給付型)



商品特色

※相關給付內容，請詳保險內容說明。



可依個人規劃，選擇
躉繳/2年/6年繳費



年年有機會享有
增值回饋分享金



美元收付，
資產靈活配置

範例說明

※各項給付條件之詳細內容，請參閱保單條款之規定

單位：美元

◎王先生(40歲)投保本商品基本保額12萬美元，選擇躉繳，保險費為33,336美元，折扣後保險費為32,836美元(單件基本保額12萬美元可享1.5%保費折扣)，第6保單年度(含)前以「購買增額繳清保險基本保額」，自第7保單年度起以「購買增額保險」方式給付「增值回饋分享金」為例：

保單年度(末)	保險年齡	累計保費(折扣後)	增值回饋分享金(預估值)			年度末身故/完全失能給付金額(預估值)				年度末終止契約領取金額(預估值)	
			假設每年之宣告利率(非保證利率)4.3%			基本保額對應之保險金(B)	累計增額繳清保險基本保額對應之保險金(C)	一年期定期壽險保險金額對應之保險金(D)			
			當年度增值回饋分享金(A)	累計增額繳清保險基本保額	一年期定期壽險保險金額						
1	40	32,836 繳費1次， 保障終身。	32,836	734	-	50,588	-	-	51,322	21,818	
2	41		770	3,134	-	45,696	1,194	-	47,660	22,936	
3	42		806	6,369	-	46,445	2,466	-	49,717	27,031	
4	43		842	9,701	-	120,000	9,701	-	130,543	29,652	
5	44		866	13,142	-	117,312	12,848	-	131,026	33,517	
6	45		890	16,642	-	114,672	15,903	-	131,465	34,751	
7	46		927	20,140	6,000	112,092	18,813	6,000	137,832	36,312	
10	49		1,039	31,268	6,000	104,700	27,281	6,000	139,020	40,384	
20	59		1,456	74,770	6,000	83,412	51,973	6,000	142,841	56,634	
30	69		1,958	129,766	6,000	66,444	71,851	6,000	146,253	76,688	
40	79		2,484	196,973	5,799	52,932	86,885	5,799	148,100	97,227	
41	80		2,520	204,452	5,422	51,744	88,160	5,422	147,846	99,174	
42	81		2,580	212,911	-	50,580	89,742	-	142,902	101,388	
71	110		5,138	582,586	-	33,672	163,474	-	202,284	202,284	

◎本範例增值回饋分享金係假設各年度宣告利率皆為4.3%(非保證利率)，且假設保單生效日期為114/12/6。本商品為利率變動型商品，上表各年度之宣告利率係為假設值，實際宣告利率非固定利率，會隨南山人壽定期宣告而改變。增值回饋分享金、年度末身故/完全失能給付金額、年度末終止契約領取金額皆為假設數值，實際數值會因實際宣告利率不同而更高或更低；本商品之解約金可能因年齡、性別不同而異，上表資料僅供參考。

◎上表當年度增值回饋分享金於下一保單年度首日生效；「累計增額繳清保險基本保額」於該年度首日生效。

◎上表「年度末身故/完全失能給付金額」及「年度末終止契約領取金額」已包含下一保單年度首日給付之增值回饋分享金。

◎上表所列各保單年度末身故/完全失能給付金額，係假設要保人指定一次性給付身故/完全失能保險金所計算之金額。

◎本商品於部分保單年度有基本保額對應之身故/完全失能保險金給付逐年遞減之特性，當宣告利率低於一定水準時，可能會發生身故/完全失能給付金額(含累計增額繳清保險基本保額及一年期定期壽險保險金額)下降而低於基本保額之情形。

投保規範

■ 繳費期間：躉繳 / 2年期 / 6年期
■ 保險年期：終身(至被保險人保險年齡達110歲之保單年度末)
■ 繳別：躉繳 / 年繳、半年繳、季繳、月繳 (2年期 / 6年期繳別若選擇月繳，首期須繳付2個月之保險費)
■ 繳費管道：◎躉繳：匯款、金融機構轉帳 ◎期繳：首期：匯款、金融機構轉帳 續期：匯款、金融機構轉帳
■ 保費折扣： ◎繳費折扣：躉繳：無 期繳 --首期：匯款、金融機構轉帳：享1%保費折扣 --續期：金融機構轉帳：享1%保費折扣
◎高保額折扣： --單件基本保額12萬美元(含)以上：享1.5%保費折扣

投保年齡及投保金額：

單位：美元

繳費年期	投保年齡	最低投保金額	累計最高投保金額
躉繳	0~80歲		
2年期	0~77歲	2萬美元	0~未滿15足歲：35萬美元 滿15足歲以上：600萬美元
6年期	0~75歲		

※投保金額以每仟美元調整投保單位(費率表以每萬美元為單位)。

※未滿15足歲被保險人，投保時須檢附「投保聲明書」。且依保險法第107條規定，未滿15足歲之被保險人，投保具喪葬費用保險金給付之商品時，其喪葬費用保險金額不得超過遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數，其超過部分，南山人壽不負給付責任，並將無息退還超過部分之已繳保險費。

*本商品不得附加附約。

*詳細內容請詳本商品之投保規範辦理。

*南山人壽保留調整上述投保規範之權利。

商品名稱：南山人壽滿福保美元利率變動型終身壽險(定期給付型)(BYUPL17)

給付項目：祝壽保險金、增值回饋分享金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金

<本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目>

<本保險有提供身故、完全失能保險金分期定期給付>

中華民國114年12月6日南壽研字第114000166號函備查

※《南山人壽財務及業務等公開資訊》，歡迎至南山人壽企業網站<www.nanshanlife.com.tw>查詢，或電洽南山人壽電話客服中心：0800-020-060詢問，或至南山人壽各分支機構洽詢。》

BK-01-1150078 Page1/2



玉山金控 玉山銀行

保險內容 (詳細內容請參閱保單條款)

■祝壽保險金

被保險人保險年齡達110歲之保單年度末仍生存，且未給付「完全失能保險金」或分期定期保險金而保險契約仍有效時，將視同保險契約保險期間屆滿，並依「基本保額」及「累計增額繳清保險基本保額」分別對應下列二者中之最大值，再加總給付「祝壽保險金」，給付後保險契約效力即行終止。

1.保險期間屆滿當時之當年度保險金額

2.年繳保險費總和的1.01倍

■身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金

被保險人於保險契約有效期間內身故或經「醫院」診斷確定致成保單條款附表一所列完全失能等級之一者，按其當時分別以「基本保額」及「累計增額繳清保險基本保額」對應下列數值之最大值，再依其總和之金額，另加計當時有效之「一年期定期壽險保險金額」後，計算「身故保險金」或「完全失能保險金」，給付後保險契約效力即行終止。

1.當年度保險金額

2.保單價值準備金X當年度保障係數 (詳保單條款附表三)

3.年繳保險費總和的1.01倍

- 本商品身故/完全失能保險金並非直接以「當年度保險金額」給付，最低金額可能為「年繳保險費總和」的1.01倍，實際給付金額將依被保險人發生保險事故時點及年齡依保單條款約定計算之結果，可能相當於「年繳保險費總和」的1.01倍或較高。
- 訂立保險契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，除喪葬費用之給付外，其餘死亡給付之約定於被保險人滿15足歲之日起發生效力；被保險人滿15足歲前死亡者，其「身故保險金」變更為喪葬費用保險金。
- 訂立保險契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其「身故保險金」，變更為喪葬費用保險金。

※分期定期保險金給付

「身故保險金」、「完全失能保險金」依要保人指定一次性給付或指定分期定期給付 [依約定之：1.給付比例 2.給付期間(5-30年) 3.給付週期(每年/每月)] 。

- 依分期定期保險金給付期間、分期定期保險金給付週期及保險契約約定之分期定期保險金預定利率將指定保險金換算成每期期初應給付之金額。
- 分期定期保險金給付週期可為每年或每月，倘要保人未選擇給付週期時，以每年給付方式辦理。
- 每期給付之分期定期保險金，按月給付低於美元250元或按年給付低於美元3,000元者，南山人壽將一次給付指定保險金予受益人，分期定期給付之約定即行終止。

匯款相關費用

■ 保險費繳交應以全額匯出之方式（僅限美元）存入、匯入南山人壽指定的外匯存款戶，或授權以南山人壽指定之金融機構自動轉帳繳交保險費。

■ 相關款項之往來，若因匯款而產生相關費用時，除保單條款另有約定外，匯款銀行及中間行所收取之相關費用，由匯款人負擔之，收款銀行所收取之收款手續費，由收款人負擔。

■ 要保人或受益人若選擇以南山人壽指定銀行之外匯存款戶交付相關款項且匯款銀行及收款銀行為同一銀行時，或以南山人壽指定銀行之外匯存款戶受領相關款項時，其所有匯款相關費用均由南山人壽負擔，不適用前項約定。指定銀行之相關訊息可至南山人壽網站（網址：www.nanshanlife.com.tw）查詢。

■ 以外幣現鈔存入或匯入南山人壽指定之外匯存款戶時，銀行另行收取之匯率差價費用由客戶負擔。

■ 其他詳細匯款相關費用之定義及內容請參閱保單條款之約定。

揭露事項

依據金管保壽字第11304922511號令相關事項，本商品揭露各保單年度末「解約金」與「累計生存保險金總和」（若無則以零計），對應「應繳保險費總和」之比例如下表（相關資訊可至南山人壽企業網站資訊公開頁面查詢）：

[繳費期間：躉繳 / 2年期 / 6年期]

性別及年齡	第1保單年度末	第5保單年度末	第10保單年度末	第20保單年度末
男性 5 歲	53% / 48% / 36%	70% / 71% / 66%	70% / 71% / 76%	67% / 68% / 79%
男性35歲	61% / 53% / 40%	80% / 79% / 73%	78% / 77% / 83%	72% / 71% / 83%
男性65歲	61% / 53% / 37%	78% / 77% / 72%	73% / 72% / 78%	63% / 63% / 69%
女性 5 歲	52% / 46% / 35%	68% / 68% / 64%	69% / 68% / 74%	67% / 67% / 79%
女性35歲	61% / 53% / 40%	79% / 79% / 73%	79% / 78% / 84%	76% / 75% / 87%
女性65歲	60% / 53% / 38%	78% / 78% / 73%	75% / 74% / 80%	65% / 65% / 74%

※依上表顯示，本商品投保後提早解約對保戶是不利的。

※上表數值係以基本保額為基礎進行試算，且「累計生存保險金總和」與「應繳保險費總和」已加計利息，計息基礎為前一日曆年度之十二個月臺灣銀行、第一銀行與合作金庫三家行庫每月初(每月第一個營業日)牌告之二年期定期儲蓄存款最高年利率之平均值(1.75%)。

■增值回饋分享金

於保險契約「保障期間」內之每一保單週年日且被保險人仍生存時，依要保人於投保時所選擇之給付方式，於保單週年日給付「增值回饋分享金」；除非被保險人保險年齡未滿16歲者，依保單條款約定辦理。

一、增值回饋分享金之計算方式：

逐月按【各該保單年度首月之宣告利率 - 預定利率(躉繳及繳費期間2年：1.75%；繳費期間6年：2.5%)】^註×當年度保單年度末之保單價值準備金 ÷ 12所得之金額，加計以日單利方式依該保單年度首月宣告利率計得之利息，累計至各該保單年度末之合計值。

註：計算差值時，若宣告利率低於保險契約之預定利率，則以保險契約預定利率為準。

二、增值回饋分享金之給付方式：

	給付選項	購買增額保險 ^註	購買增額繳清保險基本保額	儲存生息
第1-6保單年度			✓	
第7保單年度起 (三擇一)	(未選擇者之預設方式)	✓	✓	✓

註：選擇購買增額保險者，自第七保單年度起，給付方式將依下列約定購買增額保險：

- 1.一年期定期壽險保險金額：自第7保單年度起至被保險人保險年齡達80歲之保單年度，以「增值回饋分享金」×10%作為純保險費計算。如前述金額超過「基本保額」的5%，則改按「基本保額」的5%計算一年期定期壽險保險金額及其純保險費。
- 2.增額繳清保險基本保額：自第7保單年度起至被保險人保險年齡達80歲之保單年度，以增值回饋分享金扣除一年期定期壽險保險金額之純保險費後的數額作為躉繳純保險費計算。被保險人保險年齡達81歲起之保單年度，以增值回饋分享金作為躉繳純保險費，計算增額繳清保險基本保額。

◎倘要保人投保時，第7保單年度起之增值回饋分享金給付方式如未選擇「購買增額保險」，後續無法再申請變更為「購買增額保險」。

◎採抵繳應繳保險費之方式辦理。但繳費期間已屆滿或辦理「減額繳清保險」而無法抵繳應繳保險費者，則改採儲存生息方式辦理。

◎於被保險人保險年齡達16歲時，就累計儲存生息之金額為躉繳純保險費，一次計算增額繳清保險基本保額。

- 每一保單年度之宣告利率，均以該保單年度首月之宣告利率為依據，該利率一次適用一年；無論該保單年度之其他月份宣告利率是否變動，均不受影響。
- 告知率：係指南山人壽於每月第一個營業日宣告之當月利率（公布於南山人壽網頁www.nanshanlife.com.tw）。該利率係根據南山人壽運用此類商品所累積資產的實際狀況，並參考市場利率所訂定。如當月末宣告者，以前一月之宣告利率為當月之宣告利率。

注意事項

1.消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。

2.本簡介僅供參考，詳細內容請參閱南山人壽保單條款約定；南山人壽保留最終承保與否之權利。

3.本商品為以外幣收付之非投資型人身保險契約，不得與以新臺幣收付之人身保險契約辦理契約轉換。

4.本商品所涉匯率風險及商品幣別所屬國家之政治、經濟變動風險：

(1)匯率風險：本商品相關款項之收付均以商品貨幣(美元)為之，保戶須自行承擔就該商品貨幣與他種貨幣進行兌換時，所生之匯率變動風險。

(2)政治風險：商品貨幣(美元)之匯率可能受其所屬國家之政治因素(大選、戰爭等)而受影響。

(3)經濟變動風險：商品貨幣(美元)之匯率可能受其所屬國家之經濟因素(經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等)而受影響。

5.本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保險之保障。

6.投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。

7.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉及有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請至南山人壽企業網站/實質課稅原則專區查閱。

8.本商品於訂立契約前應提供要保人不低於三日之審閱期間。

9.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把握保單契約撤銷時效(保單單送達的翌日起算十日內)。

10.本商品經南山人壽保險股份有限公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者平衡對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由南山人壽及其負責人依法負責。

11.本商品及商品簡介係由南山人壽保險(股)公司所提供之，並依契約負保險責任，玉山銀行僅係推介招攬。

※消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高31.02%，最低13.71%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽南山人壽電話客服中心(免付費電話：0800-020-060)或企業網站(網址：www.nanshanlife.com.tw)，以保障您的權益。

玉山服務網

玉山銀行網站：www.esunbank.com.tw

玉山客服專線：02-2182-1313



商品條款
掃描QR Code瀏覽

本印刷品使用森林驗證紙張

BK-01-1150078
115年1月版 Page2/2



110401台北市信義區莊敬路168號

電話：02-8758-8888 免費申訴電話：0800-020-060

南山，南得好靠山
nanshan.co